別記様式第７号（日本産業規格Ａ４）（第９条関係）

事業計画及び収支予算認可申請書

年  月  日

  厚生労働大臣

                  殿

  農林水産大臣

住所

法人の名称及び

代表者の氏名  印

 食品の製造過程の管理の高度化に関する臨時措置法第２０条第１項前段の規定による

認可を受けたいので、高度化基準の作成並びに高度化計画及び高度化基盤整備計画の認

定に係る事業計画及び収支予算を添えて申請します。

備考１ 代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができる。

２ 前事業年度及び当該事業年度の予定貸借対照表、その他高度化基準の作成並び

に高度化計画及び高度化基盤整備計画の認定に係る収支予算の参考となる書類を

添付すること。

３ その他参考となる書類があれば、添付すること。